en al hetgeen met vorenstaande verband houdt of 

daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin 

van het woord. 

HOOFDSTUK 3. AANDELENKAPITAAL EN 

AANDELEN 

Artikel 4. Maatschappelijk kapitaal en aandelen. 

4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de 

vennootschap bedraagt twaalf miljoen euro 

(EUR 12.000.000,--). 

4.2 Het maatschappelijk kapitaal is verdeeld in 

zeshonderd miljoen (600.000.000) 

aandelen met een nominaal bedrag van 

twee eurocent (EUR 0,02) elk. 

4.3 Alle aandelen luiden op naam. 

Aandeelbewijzen worden niet uitgegeven.